
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ИЖЕВСКА

МУ И И ЦИ ПА ЛЬИОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СО ПИАЛ Ь И О-Э КОНОМ И ЧЕСКИ И 

ЛИЦЕЙ №45»

ИЖКАР 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

«МЕРЛЫКО НО ЭКОНОМИКАЯ 
4-1 II НОМЕРО ЛИЦЕЙ» 

МУНИЦИПАЛ КОИЬДЭТЭН 
ВОЗИСЬКИСЬ ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 

УЖЫОРТ

426006, г. Ижевск, ул. Новостронтельная, 34, ИНН 1832019799, 
тел. (3412) 71-23-06, факс 71-14-20, e-mail: scO45@IZH-SHL.UDMR.RU

ПРИКАЗ

О графике приема документов, о 
назначении ответственных лип 
за прием документов от заявителей 
в лез инн период

Номер документа Дата составления

93-ОД 21.05.2025

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства 
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 45 8 ”Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования” (с изменениями) и Положения о правилах приема на 
обучение,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема документов от родителей (законных представителей) 
будущих первоклассников в летний период (Приложение).

2. Назначить ответственным лицом за прием документов от родителей (законных 
представителей) будущих первоклассников Сидорову О.В., (июнь,июль), Мокрушину 
И. В. (август);

3. Проводить прием документов от заявителей в соответствии с Приказом 
Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 45 8 "Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования” и Положением о правилах приема на 
обучение;

4. Подготовить помещение и обеспечить рабочее место лица, ответственного за прием 
документов. Ответственный: Шакирова Л.Г., замдиректора по АХР

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор И.В. Полякова

С приказом ознакомлены:
Шакирова Л.Г.

Мокрушина И.В.

Сидорова О.В.

mailto:scO45@IZH-SHL.UDMR.RU

